TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL DO FORO REGIONAL DE FAZENDA RIO

GRANDE DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1206/2017

PROTOCOLO SEI 0073838-07.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Sala do Tribunal de Júri de Fazenda Rio Grande – Rua Inglaterra, nº 545 – Nações –

Fazenda Rio Grande/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1886313-1 ALEXANDRO DA SILVA VERDIANO 97814473

1889199-9 AMANDA DA SILVA 12.794.161-0

1888294-6 ANA CLEIDE OLIVEIRA PEREIRA NÓBREGA 149605975

1889665-4 ANA FLAVIA DE SOUZA LIMA 127298564

1884532-8 CESAR ROMERO MARQUESDOS SANTOS 51834100

1884509-8 CRISTIANE QUEIROZ RUGENSKI 87256251

1888810-4 DAVI CORTELETE ALVES DE OLIVEIRA 13.306.939-9

1885135-1 ESTEFANY BATISTA GUIMARÃES 123816676

1884540-7 GABRIEL CARVALHO MURASKI 93852540

1890218-9 ISABELLA DAL FORNO KLANN 10145724-9

1884494-4 KARIN DOS SANTOS 126018290

1884608-1 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

1884488-8 LUCAS ABREU TAVISANI  139197143

1886543-8 MARIA ANDRÉIA CELUSNIAK 108324449

1884500-5 MARIA LUIZA GOMES COSTA 137359510

1884545-3 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1884504-6 SIDENEI JOSE MATIAS LEITE  98299300

1884511-2 STELLA ROSA PLEFK 125531725

1884487-4 VICTORIA SEZINANDO SANT'ANA 136903560

1885179-6 YASMIN TOMBOLATO 123871871